CITTA’ DI LENTINI

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
NZQE data .. B — ..

OGGETI'O{ CONCESSIONE PATROCINIO ITALIA NOSTRA SEZ. DI LENTINI - 17 e 18
DICEMBRE 2019.

nell’aula delle adunanze, convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con I’intervento dei Sigg.

P A
1. BOSCO Saverio O &  Sindaco
2. BRANCATO Rita =y O Assessora
3. SAGGIO Dario At O Assessore
4. BUFALINO Alessio B | Assessore
5. VALENTI Alessio O Piai Vice Sindaco
6. VASTA GluserPe X[ () RAssessore
TOTALE L |2

: . D i Apy- Ambrame —
Assiste il Segretario Generale ﬂlh EOM (IT@.‘ROHSGLH Sindaco:m constatato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive modificazioni;
Con voti unanimi favorevoli,
DELIBERA
)ﬁ\ di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

L |apgiiarite/inteptaiioni (1) s vmomim s siosssymnsasbea shevkis s ans o indi snmbinnnssonans pmtosnsnss smps Fadmsmmssmmspsmms smass

L inadiiiehe/sostitiziont (1 sl e s e i S s S T s S S T
0 con sepa fme votazione; potendo dedif;ry.ui&ute d fel ritardo della relativa esecuzione, stante
l’u;geﬁfam did;iarare la presente delibera immediatdmen cutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)
con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2°
della L.R. 44/91. (1)

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando I'abrasione, I'aggiunta o la correzione al presente atta non sia affiancata
dall'approvazjone del Segretario verbalizzante. .



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ITALIA NOSTRA SEZ. DI LENTINI - 17 e 18
DICEMBRE 2019

Proponente: IL-SINDACO e/o L’ASSESSORE Redlgente IL FUN ONARIO

Premesso che la sezione locale di Italia Nostra opera presso Palazzo Beneventano, come
da protocollo d'intesa n. 14692 del 02/08/2018, giusta deliberazione G.M. n. 49 del
26/03/2018;

Vista la nota prot. n. 24845 del 05/12/2019 con cui il Presidente della sede locale di Italia
Nostra chiede il patrocinio dell’Ente per la realizzazione del concerto di Natale in -
collaborazione con il I° Istituto Comprensivo Vittorio Veneto di Lentini, da svolgersi nei
giorni 17 e 18 dicembre 2019 presso la Sala Conferenze di Palazzo Beneventano;

DATO ATTO che gli oneri per la realizzazione della suddetta rassegna saranno a carico della
locale sezione di Italia Nostra;

VISTIL:

— L’O.EE.LL. vigente;
— Il Regolamento per la concessione dei patrocini;
— Lo Statuto del Comune di Lentini;

PROPONE

DI CONCEDERE il patrocinio, ai sensi dell’art. 2 comma 3 del Regolamento per la
concessione dei patrocini, all’associazione Italia Nostra, sezione di Lentini per la
realizzazione del concerto di Natale in collaborazione con il I° Istituto Comprensivo
Vittorio Veneto di Lentini da svolgersi nei giorni 17 e 18 dicembre 2019 presso la Sala

Conferenza di Palazzo Beneventano;

DI CONCEDERE l'utilizzo dello stemma della Citta di Lentini, che verra apposto al
materiale pubblicitario dell’evento, come specificato nell’art. 9 del Regolamento per la
concessione dei patrocini, precisando che sottg;lo stemma comunale dovra essere indicata

la seguente dicitura: “con il patrocinio della Citta di Lentini”;

DI PRECISARE CHE il concessionario dovra consegnare entro e non oltre giorno 13
dicembre 2019, all’Ufficio Eventi:

.— eventuale Permesso STAE ;



Licenza temporanea rilasciata dal SUAP del Comune di Lentini
Licenza del Commissariato di P.S.
Polizza di Responsabilita Civile

Eventuale Dichiarazione di conformita ed idoneita delle strutture istallate per

I'evento.
|
\
Proposta di Deliberazione n. ... del oo voeeeiee e
Parere in ordine alla regolarita tecnica: Favorevole/Contrario Pe/ri,segtre?ﬁﬁgtivi: ..............................
s B NS
oy | BN r g s e g S e

—
Parere in ordine alla regolaritd contabile: Favorevole/Contrario per i seguenti motivi: ...........coevveervnnnn,




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta imputazione e relativa capienza, nonché la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 della LR. n. 44/91 e successive
modificazioni, ai seguenti capitoli:

Capitolo Codice/Intervento Gestione Previsione Impegni ad oggi Disponibilita
.................................. comp./res. 200.. Bosrasmisssvminini & eu s L PP a T
.................................. comp./res. 200.. € i, € L.
.................................. comp./res. 200.. (o e e e
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
g e e T T

i presente verbaké dopo la [ettumsi“ sottoscrive

L’ SORE ANZIA( ﬂ ILS ARIO GENERALE

'y

L e Ty
La presente deliberazione & stata trasmessa per [’esecuzione all™ufficio ......................cco. conprot. M. ....cccevnees

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA
e

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell’art.32, comma 5, della L.69/2009 e s.m.i. & stato pubblicato all’ Albo Pretorio del sito informatico del

Comune D [ 5010
Wwww.comune.lentini.sr.it al n. 2 g? 5 in data ...... %3, . ﬁ_lu(_)]g .....
e che avverso il presente atto, nel periododal .....................occoenee. | e o o p S L O , Tlon sono pervenuti reclami e/o opposizioni.
i 6DIC O L
U ool 201 V.=
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO
e TEE——————

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
11 sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Responsabile del servizio protocollo, che la presente deliberazione & stata pubblicata
all’Albo Pretorio del sito informatico del Comune www.comune.lentini.sr.i;}laln‘s.I!'Jl._.a....._QQ.]Q. vereemn @l
197 del vigente O.EE.LL. e che contro la stessa — non — sono stati presentati reclami.
* IL SEGRETARIO GENERALE

a norma dell’art.

Li

T F ey

La presente delibera ¢ divenuta esecutiva in data

B comee J 3. .gjl_i;:r. A1




